225 His dictis proferebant quartor epistolas, quasi scriptas ad sc̄a Galilais extremos eius regio- nis fines tuentibus, et implorantibus suum auxilium.

226 His auditis Tiberiensis creduli clamare coe- perunt non desidendum esse ulterius, sed ferendam opem tribulibus in tanto periculo.

227 Ego contra legatorum fucum intelligens, ab me sine mora iturum quod belli vocet necessitas: sed quia è diuersis quatuor locis littera venerint, Romanorum incursiones nunciantes, oportere in totidem partes diuisis copiis, singulos legatorum prefici singulis: decere enim viros fortes non consilio solum rem laborantem iuare, sed ductu etiam suo et auxilio, me enim non possenisi unam exeritus partem ducere. 228 Placuerunt hac multitudini, mōxque co- gebat et ipsos exire ad obvanda ducum munia: at illi vehementer animo turbati sunt, conatu suo fru- strato per machinationes à me oppositas.

229 Ibi unus eorum Ananias nomine, vir malus et maleficus, suaderet indici publicum ieiunium in diem posterum, ut que ad eandem horam omnes in eundem locum incertes conueniant, nimurum agnoscentes sine diuina ope nihil agi armis hominum: Hec autem non pietatis ergo dicebat, sed ut me exararet vnde cum meis militibus. cum ego quoque obediui necessario, ne viderer piam admonitionem contemnere.

230 Itaque digressis domum omnibus Ionathas et collega scribunt Iohanni, ut ad se mane veniat quanto posset comitatu militum: facile enim me in potestatem suam redacto, voti fore compotem ille acceptis licet libenter paruit.

231 Postera die satellitum duos fortissimos ac fidissimos iudeo celatis sub ueste brevibus gladiis mecum prodire in publicum, ut nos possemus defendere contra iniuriorum siqua existaret iniuriam: ipse quoque thorace induitus et actinatus gladio quam occultissime in prosequiam ad precondum conueni.

232 Iesus autem me cum amicis ingresso, astans foribus, reliquorum ex moxi admitti permisit neminem: tamque nobis ritu patrio precationes inceptantibus, exurgens Iesus ex me quarat de suppellicili incensa regie, rudique argento, apud quem sint haec deposita: quorum ideo tum mentionem faciebat, ut tempus in Iohannis aduentum terret.

233 Respondi Capellam habere omnia, et decem illos Tiberiensum ciues primarios: iusque ut ex ipsis scitarentur an vera loquerer. Quibus habere se fatentibus, Quid, inquit, illi viginti aurei, quos argenti rudis certo pondere vendito receperisti, in quem usum a te conuersi sunt? Et hos, inquam, dedi in viaicum legatio missis Hierosolyma, Ad Ee ij

haec ionathas ex collega responderunt, non recte factum quod legatis ex publica pecunia mercedem soluerim.

234 *Plebe autem commota ob euidentem hominum maliciam, cum intelligerem non procul à seditione rem abesse, volens magis etiam contra eos irritare populum: Si, inquam, male factum est quod legatis mercedem dedi ex publico, non est cur molesti mibi situs amplius. nam ipse personam istos viginti aureos. Tum populus tanto magis accensus est, quanto euidentius erat iniquum illorum in me odium.*

235 *Tum Iesus videns rem contra quam sperabat succedere, iussit solo senatu remanente abire ceteram multitudinem. neque enim per tumultum posse inquisitionem de tanto negocio fieri.*

236 *Populo autem reclamante nunquam fore vere solum inter eos deserant, venit quidam clam Iesu nuncians, non longe abesse Ioannem cum armato milite.*

237 *Tum ionathas non amplius se continens, deo fortasse sic saluti mee proficiente, alioquin enim non eussem ionavis impetum: Definite, inquit, Tiberienses de viginti aureis inquirere: non enim meretur Iosephus propter hos supplicium: sed quia tyrannidem affectat, & principatum sibi paravit, decepta imperita multitudine.*

238 *Et cum dicto interficturi conabantur mihi manus iniurere: quo viso meis comites strictis gladiis intentando vulnera absterruerunt eos: simulque populus sublati lapidibus ferire volens ionatham, cripuerunt me ab inimicorum violentia. Cumque paulum progressus, incidisset in viam per quam ionannes veniebat cum manu militum, territus deflexi per quandam angportum ad lacum: atque ita consensa name Taricheae eus, tantum non oppressus inopinato periculo.*

239 *Quamobrem accepisti mox Galileorum primatis denarii eiis quomodo præter ius ex fas penè occisis fuerim à ionatha & Tiberiensibus. qua iniuria concita tota Galileorum multitudo, horribatur ne cunctarer inimicis bellum inferre, sed fixerem eos ire, ipsiusque ioninem & ionatham atque collegas delere funditus.*

240 *Sic tamen compesceram eorum iracundiam, expectare iubens donec cognoscamus quidnam legati nostri à Hierosolymitanorum ciuitate afferant: aiebam enim oportere nos nihil circa eorum assensum agere. His verbis persuasi fuisse. ionannes autem tunc quoque irrito conatus reuersus est Gischala.*

241 *Post paucos aliquot dies legati nostri reuersi nunciabant Hierosolymitanum populum valde irasci Anano & Simoni Gamalielis filio, quod absque consilio publico legatis missis conati sint me dimouere à prefectura Galilee, aiebantque minimum abfuisse quin ades eorum incensa sint à populo.*

242 *Attulerunt etiam litteras, quibus Hierosolymitorum primates ex autoritate populi confirmabant me Galilei presidem: simulque ionatham & collegas eius inebant quantocum domum repetere. 243 Hæ litteris receperis veni in vicum Arbela, quod Galileorum conuentum indixeram: ubi iussi legatos narrare quam indigne Hierosolymitani tulerint ionatham maliciam, quodque eius regionis prefectoriam suo decreto mibi ratam fecerint, & ionatham cum suis iusserint inde decedere: ad quos confessim transmisi eam*